
1 

 

Pielikums Nr. 9 

Līgums par valsts pētījumu programmas 

“Latvijas mantojums un nākotnes izaicinājumi valsts ilgtspējai” 

projekta īstenošanu 

 (datums, reģistrācijas Nr. ) 

SATURISKĀ ATSKAITE 

 

Saņemšanas datums _________________________ 

 

Projekta nosaukums  

Izpildes termiņš no  līdz  

Projekta vadītājs (vārds, uzvārds) 

 

1. Informācija par projektā sasniegtajiem rezultātiem 

Projekta ietvaros sasniegto rezultātu ietekme uz izglītības, zinātnes un tautsaimniecības attīstību, t.sk. 

sadarbība ar nozaru ministrijām. Projekta horizontālo uzdevumu izpildes apraksts. Raksturot un novērtēt, 

kādā mērā projektā ir sasniegti plānotie mērķi un uzdevumi (līdz 5000 zīmēm)  

 

 

 

2. Projekta horizontālo uzdevumu izpilde 

Sasniegtie rezultāti*  
Rezultāts skaitliskā izteiksmē 

Mērvienība Skaits 

1. Veidot un attīstīt individuālu zinātnieku grupas programmas 

tematiskajās jomās 
  

2. Veidot un attīstīt starpdisciplināras starptautiski konkurētspējīgas 

zinātnieku grupas, kas zinātniskajā darbībā izmanto jaunākās pētniecības 

metodes un tehnoloģijas 

  

3. Attīstīt zinātnisko grupu sadarbību ar atbilstošu tautsaimniecības 

nozari, tostarp , sagatavojot  šīs nozares vajadzībām atbilstošus 

speciālistus 

  

4. Iesaistīties izglītības procesā, nodrošinot prakses un darba iespējas 

studējošajiem , attīstot ar programmu saistītas maģistratūras un  

doktorantūras programmas 

  

5. Iesaistīties starptautiskos sadarbības tīklos un konsorcijos, kā arī 

īstenot projektus Eiropas Savienības ietvarprogrammas un citu 

starptautisko programmu ietvaros 

  

1. Veicināt zināšanu pārnesi, iesaistot sabiedrību un veicinot tās izpratni 

par pētniecības lomu un devumu sabiedrībai nozīmīgu jautājumu 

risināšanā, kā arī iesaistot atbilstošās mērķa grupas 

  

2. Veicināt zināšanu pārnesi, nodrošinot rīcībpolitikas plānošanu un tās 

īstenošanas izvērtēšanu 
  

Programmas īstenošanas nodrošināšanai programmas projektu īstenotāji 

savstarpējā sadarbība kopīgu aktivitāšu ietvaros (piemēram, oriģināli 

zinātniskie raksti, sabiedrības informēšanas pasākumi, konferences un 

semināri) 

  

 

 

 



* Sasniedzamie (izmērāmie) rezultāti atbilstoši apstiprinātajam  projekta pieteikumam. 

 

Institūcijas vadītājs __________________________ 
   (paraksts un tā atšifrējums) 

 

Projekta vadītājs: ________________________     
   (paraksts un tā atšifrējums) 


